PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.07.                       25                   957
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                 от 15.01.2025 № 18 «Об установлении оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись»
В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024          № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 15.01.2025 № 18 «Об установлении оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись» (в редакциях от 14.02.2025 № 174, от 20.03.2025 № 324, от 04.04.2025 № 414, от 21.05.2025 № 614, от 09.06.2025 № 713, от 20.06.2025 № 770) изменения, дополнив абзацами следующего содержания:

«- с необходимостью исполнения судебных решений, устранения допущенных нарушений, отраженных в актах прокурорского реагирования, исполнения предписаний органов, осуществляющих государственный (муниципальный) контроль (надзор);

- с приобретением нежилых зданий и сооружений в муниципальную собственность».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                                      А.В. Членов